[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

	18.08.2017 г.
	РЕШЕНИЕ

	№ 57/2

Об утверждении перечня имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке передачи имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Красноармейский район, в муниципальную собственность сельских поселений Красноармейского района и передачи имущества, являющегося собственностью сельских поселений Красноармейского района в собственность муниципального образования Красноармейский район», утвержденным решением Совета муниципального образования Красноармейский район от
26 июля 2017 года № 31/3, на основании Устава Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Харченко).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий обязанности главы
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

         К.И.Волошин
Председатель

Совета депутатов Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                  Г. А. Тарасенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 18.08.2017 № 57/2
Об утверждении перечня имущества, безвозмездно принимаемого в муниципальную собственность Марьянского сельского поселения Красноармейского района
Проект подготовлен и внесен:

Отделом

по бухгалтерскому учёту и финансам,

администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

начальник отдела

                О. И. Марасанова
Проект согласован:

Общим отделом администрации

Марьянского сельского

поселения Красноармейского района

Начальник отдела

            Л. А. Жукова

Председателем постоянной

комиссии по вопросам экономики,

бюджету, финансам, налогам,

распоряжению муниципальной

собственностью Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

         И. А. Харченко